
 

Årsberetning – Festudvalg 2022 

 

Byfest 2022 

Den traditionelle bankospilsaften blev som vanligt afholdt onsdag aften i byfestugen med stor succes, ca. 

250 personer mødte op til banko, og kunne tilmelde sig spisning med Stegt flæsk og persillesovs forud for 

spillet hvilket mange benyttede sig af. 

Torsdag var der mulighed for at komme i hallen for at spise helstegt pattegris i hallen med forudgående 

tilmelding, hvilket der også var mange der benyttede sig af. Desværre var der svigtende opbakning til årets 

sponsorløb, måske var det det sammenfaldende tidspunkt med den helstegte pattegris, der trak mere end 

løbeturen. 

Fredag aften blev der afholdt fælles sangaften hvor der deltog ca. 90 personer, en meget hyggelig aften.  

Lørdag var der løbende aktiviteter på pladsen i løbet af dagen. Hoppeborge og diverse boder hvor man bl.a. 

kunne smadre porcelæn var velbesøgt. Ligeledes var der et fint antal, som deltog i den ”Den store 

detektivjagt”, hvor man skulle besøge poster rundt omkring i Løgstrup. Årets rundboldturnering blev en 

rimelig succes, hvorimod der var meget dårlig opbakning for ikke at sige ingen, til Petanque og cykelridning. 

Til årets sommerfest var der blevet satset stort på et godt band ”Foxx Dance Band”, hvor håbet var at 

tiltrække min. 250 gæster. Der var desværre ikke den opbakning til årets sommerfest som vi havde håbet. 

Der deltog kun ca. 75 spisende gæster til sommerfesten.  

Sommerens byfest indbragte et overskud på kr. 37.155,00 til foreningen. Salg af reklamer til byfestbladet 

bidrog med kr. 41.600, og sikrede derved, at byfesten kunne ende ud med et samlet overskud frem for 

underskud. 

Den generelt ringe opbakning fra byens borgere til årets byfestaktiviteter forårsagede at mange 

medlemmer af festudvalget valgte at trække sig ud af festudvalget efter sommerens byfest.  I 

sensommeren blev det forsøgt, med en række facebookopslag, at værge nye medlemmer til udvalget. 

Dette lykkedes desværre ikke, og de resterende medlemmer af festudvalget, så sig derfor nødsaget til at 

aflyse Julefroskosten i november 2022, på grund af manglende kræfter til at løfte opgaven.  

 

Byfest 2023 

Hen over vinteren er det lykkedes at etablere et nyt festudvalg bestående af 8 medlemmer, der lige nu er i 

fuld gang med at forberede byfesten 2023 som i år afvikles den 7., 9. og 10. juni 2023. 

Årets byfest byder bl.a. på bankospil, brandbil, kokasse-bingo, Color Run, fællesspisning, fodbold og ”skyd 

en kendt i vandet”.  

Årets julefrokost bliver lørdag den 18. november og det lokale band ”Magi i luften” er booket til festen 

 

 


